
お客様各位 技 OPT25-024 

 2025 年 6 月 26 日 

 株式会社 三桂製作所 

 営業本部 

 

プリカナイフ販売一時停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社プリカチューブの切断工具プリカナイフについて、協力会社の廃業により急遽

製造が出来ない状況となっております。このため販売を一時停止させて頂きます。販売再

開の準備が整いましたら、改めてご連絡させていただきます。 

 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■販売一時停止対象商品 

品名：プリカナイフ  品番：PTTL201 

 

 

 

 

 

※代替の切断手段として「金切りノコギリ」または「バンドソー」による切断は可能です。 

以上 

 


